
２０１２年 ５月２２日 

 

 全日本合唱連盟理事 

 正会員連盟理事長   各位 

一般社団法人 全日本合唱連盟 

副理事長 今井邦男 

 

第２回ＪＣＡユースクワイア 

参加団員推薦のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 総会でご案内しましたように、このたび「第２回ＪＣＡユースクワイア」の参加団員を

募集いたします。つきましては、全日本合唱連盟理事ならびに正会員連盟理事長からご推

薦いただきたく、下記によりよろしくお願い申しあげます。 

ご不明な点は事務局までお問い合わせくださいますようにお願いいたします。 

敬具 

記 

【募集人数】50 人（混声合唱団を編成） 

【推薦締切】2012年８月１０日（消印有効） 

【応募資格】16 歳～28 歳の男女（2012年 4 月 1 日現在） 

【推薦方法】次の録音資料・書類を事務局までメールまたは郵送でお送りください。 

①参加団員推薦書（別紙） 

②履歴書・合唱歴（別紙所定書式）※ 

③課題曲・選択曲・声域を録音したオーディオファイル（インターネット

で送る場合）またはＣＤ（郵送で送る場合）※ 

 

《課題曲》「野ばら」（Heinrich Werner 作曲）を言語で歌います。 

《選択曲》次の作品群から１曲を選んで歌います。 

「赤とんぼ」（山田耕筰作曲） 「この道」（山田耕筰作曲） 

「落葉松」（小林秀雄作曲）  「花の街」（團伊玖磨作曲） 

「荒城の月」（滝廉太郎作曲） 

《声 域》全声域を「あ」「お」などの開口母音により音階唱します。 

 

※推薦人数の制限はありません。 

※②・③の書類は、本人から直接送付いただいて結構です（締切は上記と同じ）。 

※インターネットで送る場合は無料で使える http://firestorage.jp/を利用す

ると便利です。 

 

【提出先】 合唱センター 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 1-5-8 柳沼ビル 6 階 

e-mail: youthchoir@jcanet.or.jp 

TEL:03-5421-7150  FAX:03-5421-7151 

 

【そ の 他】・応募書類は返却しません。 

 ・審査の結果は 9月末日までに通知いたします。 

 

以上 



締切：8月 10日 

 

第 2 回ＪＣＡユースクワイア 

参加団員推薦書 

２０１２年  月  日 

 

一般社団法人 全日本合唱連盟 

理事長 浅 井 敬 壹 様 

 

 

 

氏名（記名・押印）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

 

 

 第 2回ＪＣＡユースクワイア（2013年 2月 26 日～3 月 2 日 富山開催）に次の者を推薦

します。 

 

氏 名 パート 年 齢 

   

   

   

   

 

 

 

 □次の必要書類を添付します。   □次の必要書類は本人から送付します。 

 

   ①履歴書（所定書式） 

   ②課題曲・選択曲・声域を録音したオーディオファイルまたはＣＤ 

 


